
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

5 2 11 1

84

7:21

0
7

1
7

2
8

5
Auszeit

7:18

Ende
10:28

B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 12 3

25

╳
9
17
24

3
10
19
25

4
13
21

6
15
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:31

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 8 7

25

1
9
16
22

4
10
18
23

4
13
19
25

7
13
20

Auszeit

Ende
10:45

A  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 2

10

╳
5
10

1
6

3
7

4
9 Auszeit

7:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

HB Region U14w Meisterschaft
Frauen

B  TV Eiche Horn Bremen I vs. TV Eiche Horn Bremen II A

Spiel 2 14.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße (obere
Halle)

28359 Bremen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Eiche Ho… 6/8

3 Mba, Ivy X

7 Sirabella, Giulia X
8 Böker, Emily X

10 Dreyer Blasco, Mia X
11 Thölken, Cataleya X

12 Stapper, Alica X

B  Libero

B  Offizielle

T Hakim, Karim E

C

A  TV Eiche Ho… 6/8

1 Juretcek, Lana X

2 Thielmann, Mette X
4 Cao, Lexi X
5 Demir, Elis X
7 Sagher, Kinda X

11 Dettmann, Mila X

A  Libero

A  Offizielle

T Dettmann, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Eiche Ho… TV Eiche Ho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 8 0 1 1
0 0 1 25 2 14 10 0 0 1

3

0 0 2 50 42 18 0 1 2
Start: 10:00 Ende: 10:45 Dauer: 0:45

Sieger: TV Eiche Horn Bremen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dettmann, Alexander 1

2 Hakim, Karim 2

Schr. Dettmann, Sandra
Assist. Quinstop, Josefine

Dokument erstellt: 14.09.2025 10:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


