

HB Region U14w Meisterschaft Frauen

Spiel 2

(B) TV Eiche Horn Bremen I vs. TV Eiche Horn Bremen II (A) 14.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße (obere Halle) 28359 Bremen



_	1				art :00	A	TV Ei	che H	o	S		de :28	B	TV Ei	che H	o	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	5	2	11	1				11	10	12	3			
ufstellung	A	Spielernr.	Ŀ		4					8							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		7:21												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 7	1 7	2 ®	5			Auszeit 7:18	9		4 13 21	6 15 21			Auszeit

S		art :31	B) TV Ei	che H	o	S	En 10	de :45	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	10	8	7				7	5	4	2			
_							25							10
Z														
2	1 9	4 10	4 13	7 13			Auszeit	2	1 6	3 7	4 9			Auszeit
	16 22	18 23	<u> </u>	20				10						7:22

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		A TV Eiche Ho						
	Mba, Ivy	Х	1	Juretcek, Lana	Х			
7	©Sirabella, Giulia	Х	2	Thielmann, Mette	Χ			
8	Böker, Emily	Х	4	Cao, Lexi	Χ			
10	Dreyer Blasco, Mia	Х	5	Demir, Elis	Χ			
11	Thölken, Cataleya	Х	7	Sagher, Kinda	Χ			
12	Stapper, Alica	Х	11	© Dettmann, Mila	Χ			
$^{\circ}$	Libero		A Libero					
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		➂	Offizielle				
Т	Hakim, Karim	Ε	Т	Dettmann, Alexander	Е			

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

	<u>Ergebnisse</u>											
Œ	3) T	٧ı	iche	Но	Ho TV Eiche Ho (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	28	8	0	1	1			
0	0 0 1 25		2	10	0	0	1					
				3								
0	0	2	50		42	18	0	1	2			
St	Start: 10:00 Ende: 10:45 Dauer: 0:45											
Sie	eae	r: 1	ΓV Εί	che Ho	rn Bre	men	١I		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dettmann, Alexander		1				
2	Hakim, Karim	2					
		Schr.	Dettmann, Sandra				

Assist. Quinstop, Josefine